Znak sprawy: CZMZ/2500/18/2025                                                Żyrardów,  20 maja 2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na:
Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych polegających na  pracach remontowych wraz z pracami renowacyjnymi oraz  montażem i uruchomieniem windy oraz wykonaniem tych robót dla potrzeb utworzenia Centrum Wsparcia Badań Klinicznych na  II piętrze w Pawilonie „A” Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o.  w Żyrardowie 
Pytanie 1 
Prosimy o informację jakiego rodzaju jest strop pomiędzy kondygnacją -1 a 0 w miejscu posadowienia windy i jakiej jest nośności.
Odpowiedź:

Strop jest masywny betonowy, z uwagi na brak dokumentacji archiwalnej nie możemy podać nośności stropu, winda musi mieć swoje podszybie, które należy wykonać poniżej posadzki na -1
Pytanie 2

Prosimy o podanie Wymiarów pomieszczenia w którym ma się znaleźć winda oraz parametry windy jakie należy przyjąć do wyceny ( wymiary kabiny na ile osób itp.)

Odpowiedź:

Pomieszczenia na wykonanie szybu windowego należy przystosować w miejscu zaznaczonym na koncepcji oraz pomieszczeniach poniżej. Winda osobowa z możliwości transportu osób niepełnosprawnych na wózkach.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza płatności częściowe ze względu na znaczną kwotę zamówienia oraz czas niezbędny do realizacji?
Odpowiedź:

Tak w sposób następujący: po wykonaniu 60 prac wartości kontraktu płatność częściowa będzie stanowiła 50 % wartości kontraktu.
Pytanie 4
Czas potrzebny na opracowanie i uzgodnienie dokumentacji projektowej z rzeczoznawcami oraz z MKZ w tym szczegółowy program prac konserwatorskich to około 3 - 4 miesiące dodatkowo uzyskanie pozwolenia na użytkowanie po wykonaniu remontu wraz z całą procedurą to okres ok 2 miesięcy czyli z planowanych 9 miesięcy realizacji na wykonanie wszystkich prac remontowych pozostają 3 – 4 miesiące termin ten jest nie realny do dotrzymania i będzie skutkował obniżeniem jakości wykonywanych prac czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminy do 12 miesięcy. Do wykonania jest renowacja zabytkowej klatki schodowej co na pewnym etapie wykluczy możliwość wejścia na remontowany oddział.
Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi możliwości przedłużenie terminu wykonania prac.

Pytanie 5 

Oferent nie jest w stanie przedłożyć rzetelnego szczegółowego kosztorysu na etapie oferty bez opracowanej dokumentacji projektowej wielobranżowej ani przekazanych przedmiarów. PFU zawiera jedynie ogólny opis szczegółowe rozwiązania techniczne powstaną w trakcie projektowania oraz uzgadniania dokumentacji z MKZ oraz zamawiającym i to dopiero po zatwierdzonej dokumentacji projektowej można przedstawić wyżej wspomniany kosztorys. Prośba o zmianę zapisu w umowie.

Odpowiedź:

Obowiązkiem ewentualnego wykonawcy jest przeprowadzenie wizji lokalnej i w miarę potrzeby wykonać przedmiar dla własnych potrzeb w celu sporządzenia oferty.
Pytanie 6
Prosimy o przekazanie rzutu z naniesionymi miejscami wpięć do istniejących instalacji elektrycznych oraz sanitarnych wraz z dokumentacją fotograficzną.
Odpowiedź:

Miejsca wpięć do instalacji sanitarnej oraz elektrycznej wskazane zostaną na wizji lokalnej.

Pytanie 7

Czy na czas demontażu i montażu nowych pionów sanitarnych wraz z zabudową zamawiający planuje wyłączyć pomieszczenia z użytkowania przez które przebiegać mają piony oraz opróżnić je na czas niezbędny do wykonania prac. Pomieszczenia znajdują się na kondygnacji 0 w której przebiegać mają nowo projektowane piony.

Odpowiedź:

Jeżeli będzie zachodziła tego potrzeba to na określony czas pomieszczeni poniżej zostaną udostępnione.

Pytanie 8

Czy w wycenie należy przewidzieć oddymianie klatki schodowej??

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 9
Prosimy o udostępnienie ekspertyzy pożarowej budynku dotyczącego planowanej inwestycji.
Odpowiedź:

Zamawiający udostępni.
Pytanie 10
Prosimy o udostępnienie rzutu istniejącej kondygnacji w celu kalkulacji robót rozbiórkowych
Odpowiedź:

Zamawiający udostępni.
